O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 106 / 2011, celebrado com 
HENRIQUETA DA COSTA PEREIRA, referente a locação de área 
de terras, compreendendo as granjas nºs. 575, 576 e 577, perfazendo o 
total 53.718 m2 (cinqüenta e três mil setecentos e dezoito metros 
quadrados), localizado na Avenida Brasil, n.º 1400 – Três Porteiras - 
Paty do Alferes/RJ, composto de galpões e escritórios, conforme 
documentos constantes do processo administrativo n.º 142/2012, que 
faz parte integrante deste, para INSTALAÇÃO DE ATIVIDADES

[...]

Prefeito Municipal 

CONTRATO 053 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa ADEMIR A. 
COSTA - ME, para o fornecimento de gêneros 
alimentícios e materiais de consumo para atender ao 
PRODEQ, no valor de R$ 3.148,80 (três mil cento e 
quarenta e oito reais e oitenta centavos), pelo prazo de 
180 (cento e oitenta) dias.    

Paty do Alferes, 27 de abril de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO   N.º   3.558     DE  11   DE       MAIO       DE    2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.799 DE 

26 DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar por remanejamento  
no orçamento vigente na importância de R$ 498.973,50 (Quatrocentos e Noventa e Oito Mil, Novecentos 
e  Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos). 

FONTE = 000  R$ 150.034,24  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE = 015  R$ 348.939,26  (Royalties) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.04.122.4020.2007 – Manutenção de Veículos e Outros Equipamentos Automotores.